26.09.2025

Протокол  заседания № 6 организационного комитета
городского профессионального конкурса «Педагогический дебют»

Председатель: Чернышкова М.В., заместитель руководителя ГУО
Секретарь: Болендер А.Н., методист МКУ КИМЦ

В голосовании приняли участие представители организационного комитета (далее – Оргкомитет): Болендер А.Н., Вещекова А.В., Коваленко О.К., Мальцева Е.Г., Савченко Н.А.,Сеткова Т.В., Степанюк И.А., Чернышкова М.В., Чебодаева Л.С.

Повестка дня: 1. Ознакомиться с итогами третьего тура основного этапа городского профессионального конкурса «Педагогический дебют» (далее – Конкурс) согласно номинациям Конкурса.
2. Утвердить списки победителей и лауреатов Конкурса согласно номинациям Конкурса.

Вопросы 1. Болендер А.Н., секретарь направила на электронные почты представителям Оргкомитета Конкурса для ознакомления и согласования:
- итоги третьего тура основного этапа Конкурса согласно номинациям Конкурса (Приложение 1);
- списки победителей и лауреатов Конкурса согласно номинациям Конкурса (Приложение 2).

За: 9
Против: 0
Воздержались: 0

Решение:  1. По итогам третьего тура основного этапа Конкурса согласно номинациям конкурса замечаний нет  (Приложение 1);
2. Утвердить списки победителей и лауреатов Конкурса согласно номинациям Конкурса (Приложение 2).

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к протоколу заседания № 6 организационного комитета
городского профессионального конкурса
«Педагогический дебют» от 26.09.2025

Рейтинг третьего тура основного этапа городского профессионального конкурса «Педагогический дебют» с конкурсным испытанием «Пресс-конференция»

Номинация «Педагог муниципального общеобразовательного учреждения»

	№
	ФИО
	ОО
	Итог КИ

	1
	Беркут Ольга Алексеевна
	МАОУ Гимназия №13
	16,20

	2
	Мамаева Алина Дмитриевна
	МАОУ Гимназия № 4
	14,80

	3
	Попенок Александр Дмитриевич
	МАОУ Гимназия №14
	13,80

	4
	Рубинис Александра Александровна
	МАОУ СШ № 66
	13,40

	5
	Пономарчук Анна Геннадьевна
	МАОУ СШ №69
	12,20

Номинация «Педагог муниципального дошкольного образовательного учреждения»

	№
	ФИО
	ОО
	Итог КИ

	1
	Иванова Ирина Викторовна
	МАДОУ № 56
	16,57

	2
	Мачагина Алина Олеговна
	МБДОУ № 15
	14,14

	3
	Косбар София Александровна
	МАДОУ № 50
	13,43

	4
	Селиванова Анастасия Сергеевна
	МБДОУ № 84
	11,71

	5
	Ветоха Евгений Юрьевич
	МБДОУ № 276
	11,43

Номинация «Педагог муниципального образовательного учреждения дополнительного образования и муниципального учреждения психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

	№
	ФИО
	ОО
	Итог КИ

	1
	Серикова Ксения Юрьевна
	МБОУ ДО ЦДО № 5
	15,80

	2
	Корчагина Мария Олеговна
	МАОУ ДО ЦДТ № 4
	15,20

	3
	Жихарева Таисия Игоревна
	МАОУ СШ № 159
	13,80

	4
	Лопатина Анастасия Валерьевна
	МБУ ЦППМСП № 7 «Способный ребенок»
	12,80

	5
	Голованов Николай Александрович
	МАОУ ДО ЦТ № 3
	11,00

Приложение 2
к протоколу заседания № 6 организационного комитета
городского профессионального конкурса
«Педагогический дебют» от 26.09.2025

Списки победителей и лауреатов городского профессионального конкурса «Педагогический дебют»

Номинация «Педагог муниципального общеобразовательного учреждения»

	№
	ФИО
	Должность
	ОО
	Статус

	1
	Беркут Ольга Алексеевна
	учитель
	МАОУ Гимназия №13
	Победитель

	2
	Мамаева Алина Дмитриевна
	учитель
	МАОУ Гимназия № 4
	Лауреат

	3
	Пономарчук Анна Геннадьевна
	учитель
	МАОУ СШ №69
	Лауреат

	4
	Попенок Александр Дмитриевич
	учитель
	МАОУ Гимназия №14
	Лауреат

	5
	Рубинис Александра Александровна
	учитель
	МАОУ СШ № 66
	Лауреат

Номинация «Педагог муниципального дошкольного образовательного учреждения»

	№
	ФИО
	Должность
	ОО
	Статус

	1
	Иванова Ирина Викторовна
	воспитатель
	МАДОУ № 56
	Победитель

	2
	Ветоха Евгений Юрьевич
	инструктор по ФК
	МБДОУ № 276
	Лауреат

	3
	Косбар София Александровна
	воспитатель
	МАДОУ № 50
	Лауреат

	4
	Мачагина Алина Олеговна
	педагог-психолог
	МБДОУ № 15
	Лауреат

	5
	Селиванова Анастасия Сергеевна
	воспитатель
	МБДОУ № 84
	Лауреат

Номинация «Педагог муниципального образовательного учреждения дополнительного образования и муниципального учреждения психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи»

	№
	ФИО
	Должность
	ОО
	Статус

	1
	Серикова Ксения Юрьевна
	педагог дополнительного образования
	МБОУ ДО ЦДО № 5
	Победитель

	2
	Голованов Николай Александрович
	педагог дополнительного образования
	МАОУ ДО ЦТ № 3
	Лауреат

	3
	Жихарева Таисия Игоревна
	педагог дополнительного образования
	МАОУ СШ № 159
	Лауреат

	4
	Корчагина Мария Олеговна
	педагог дополнительного образования
	МАОУ ДО ЦДТ № 4
	Лауреат

	5
	Лопатина Анастасия Валерьевна
	учитель-дефектолог
	МБУ ЦППМСП № 7 «Способный ребенок»
	Лауреат